2

[image: gerb_cv6]      АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __16.10.2023_____  №  _____990______

	[bookmark: _Hlk107928959]Об итогах муниципального этапа Всероссийского творческого конкурса «Слава Созидателям!» в 2023 году на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.07.2023 № 692 «Об организации проведения муниципального этапа Всероссийского творческого конкурса «Слава Созидателям!»                   в 2023 году на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», по результатам проведённого муниципального этапа Всероссийского творческого конкурса «Слава Созидателям!»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского творческого конкурса «Слава Созидателям!» в 2023 году на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области согласно приложению № 1.
2. Объявить благодарность обучающимся, принявшим участие в муниципальном этапе Всероссийского творческого конкурса «Слава Созидателям!» в 2023 году на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области согласно          приложению № 2.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.О. Таистова) настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Врио первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                         А.А. Терлецкий

                                                   Приложение № 1

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО
                                                                                              постановлением Администрации
                                                                                              муниципального образования
                                                                                              «город Десногорск» Смоленской области
                                                                                        от ____16.10.2023______ № _990____

ИТОГИ
муниципального этапа Всероссийского творческого
конкурса «Слава Созидателям!» в 2023 году на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	«История в картинках»

	Начальное общее образование (1-4 классы)

	I место
	Малахова Анна
	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	II место
	Русакова Марина

	МБОУ «СШ № 4»
г. Десногорска

	III место
	Бабенков Михаил
	МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска

	Основное общее образование (5-9 классы)

	I место
	Строгонов Александр

	МБОУ «СШ № 4»
г. Десногорска

	II место
	Бухарова Анастасия

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	III место
	Хрол Ульяна

	МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска

	Среднее общее образование (10-11 классы)

	I место
	Саклаков Артём

	МБОУ «СШ № 3»
г. Десногорска

	II место
	Тимоненкова Дарья

	МБОУ «СШ № 3»
г. Десногорска

	III место
	Логунова София

	МБОУ «СШ № 3»
г. Десногорска

	«Учусь у Созидателя»

	Начальное общее образование (1-4 классы)

	I место
	Попов Иван
	МБОУ «СШ №1»
г. Десногорска

	II место
	Логинова Виктория

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	III место
	Федорова Полина

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	Основное общее образование (5-9 классы)

	I место
	Бухарова Анастасия

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	II место
	Козырева Софья

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	III место
	Захаренков Фёдор

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	Среднее общее образование (10-11 классы)

	I место
	Прокопенкова Лилия

	МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска

	II место
	Спиридонов Арсений

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	              Приложение № 2

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО
                                                                                              постановлением Администрации
                                                                                              муниципального образования
                                                                                              «город Десногорск» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                        от ___16.10.2023_______ № _990____

Список обучающихся,
 принявших участие в муниципальном этапе Всероссийского творческого
конкурса «Слава Созидателям!» в 2023 году на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	МБОУ «СШ №1» г. Десногорска
	Феклина Ульяна

	Комаров Данила

	Шонгина Дарья

	Воскобойникова Арина

	Попов Иван

	МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска
	Алексеенкова Виктория

	Безбородов Максим

	Гребенщикова Вероника

	Маркина Ольга

	Стефанова Ксения

	Хрол Ульяна

	Артемова Вероника

	Мацулёв Александр

	Бабенков Михаил

	Андреева Анна

	Гребенщикова Алина

	Прокопенкова Лилия

	Шипулёв Савелей

	Лозко Евгений

	Луценко Людмила

МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска
	Антипов Никита

	Ильющенко Ангелина

	Кривкина София

	Крючкова Диана

	Кузьминых Дарья

	Куприкова Анастасия

	Логунова София

	Малахова Диана

	Саклаков Артём

	Тимоненкова Дарья

	Якушев Михаил

	Федосеев Тимофей

	Аракчеев Кирилл

	Забелина Анна

	Сафонова Юлия

	Кулькова Виктория

	МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска
	Бычковская Алина

	Шаталов Дмитрий

	Ипатова Дарья

	Власова Таисия

	Губанов Матвей

	Евсюкова Екатерина

	Платонова Стефания

	Клочков Роман

	Морозова Мария

	Князев Константин

	Королькова Виктория

	Юрасова Екатерина

	Дудукалова Валерия

	Строгонов Александр

	Чухлебова Юлия

	Макеева Кира

	Русакова Марина

	Леутина Екатерина

МБУДО «ДДТ» г. Десногорска
	Козырева Софья

	Федорова Полина

	Захаренков Фёдор

	Бухарова Анастасия

	Малахова Анна

	Логинова Виктория

	Штойко София

	Бухарова Анастасия

	Спиридонов Арсений

image1.png